
   
Протокол технических результатов первого тура  

Финального этапа турнира Pro Anglers League 2016 
14-20 октября, г. Балаково, ЗК «Атмосфера на Волге», Волгоградское водохранилище 

Место Экипаж 

Вес 

Первого 

тура, гр. 

Сумма, гр. 

Отставание 

от лидера, 

гр. 

Отставание от 

предыдущего, 

гр. 

1 Денисов - Маракушев  23888 23888 0 0 

2 Фоминых - Жданов 15364 15364 8524 8524 

3 Рытов - Кузьмичев 12986 12986 10902 2378 

4 Глебский - Солдатов 9672 9672 14216 3314 

5 Рябошапченко - Соколов 9092 9092 14796 580 

6 Никольский - Милешкин  8866 8866 15022 226 

7 Питерцов - Волынкин 8534 8534 15354 332 

8 Кудинов-Чертков 8214 8214 15674 320 

9 Русяев - Чалдышкин  8126 8126 15762 88 

10 Шабалин - Евтисов 7896 7896 15992 230 

11 Федоров - Липневич 6334 6334 17554 1562 

12 Беляев - Вихров 5936 5936 17952 398 

13 Галицкий - Гришин  5530 5530 18358 406 

14 Нестеренко - Квон 5450 5450 18438 80 

15 Михалев - Харитонов 5408 5408 18480 42 

http://pal.sport-express.ru/crews/2016/denisov-marakushev2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/fominykh-zhdanov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/rytov-kuzmichev2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/vorochilin-glebskiy2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/ryaboshapchenko-sokolov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/nikolskiy-mileshkin2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/pitertsov-volynkin/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/kudinov-chertkov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/rusyaev-chaldyshkin2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/shabalin-evtisov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/fedorov-usov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/belyaev-vikhrov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/galitskiy-grishin/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/nesterenko-kvon2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/mikhalev-kharitonov2016/


   

16 Шипов - Кочанов 5200 5200 18688 208 

17 Калинин - Карпов 4970 4970 18918 230 

18 Волчков - Волчкова 4922 4922 18966 48 

19 Валиуллов - Кожевников  3948 3948 19940 974 

20 Стариков - Лебедев 3792 3792 20096 156 

21 Фильдшин - Козырев 3208 3208 20680 584 

22 Дьяченко - Киселев 2786 2786 21102 422 

23 Демьянов - Калашников  2430 2430 21458 356 

24 Круглов - Железкин 1976 1976 21912 454 

25 Байраншин - Солодкий 1394 1394 22494 582 

26 Жмур - Дудорев 1296 1296 22592 98 

27 Барынин - Трубников 1220 1220 22668 76 

28 Фельдман - Фролов 908 908 22980 312 

29 Пыстогов - Чуйков 0 0 23888 908 

 

http://pal.sport-express.ru/crews/2016/shipov-ostrovskiy2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/shutov-karpov/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/volchkov-volchkova2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/valiullov-kozhevnikov/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/starikov-lebedev2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/fildshin-kozyrev2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/dyachenko-kiselev/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/demyanov-kalashnikov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/kruglov-frolov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/bayranshin-solodkiy2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/zhmur-dudorev/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/barynin-trubnikov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/feldman-frolov2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/2016/pystogov-chuykov/

